組合長 副組合長 専務理事 当番

中伊豆体験農園利用申請書

令和  年  月  日

中伊豆体験農園管理組合長 様

申込者 郵便番号

住  所

氏  名

電話番号

伊豆市中伊豆体験農園を次のとおり利用したいので申請します。

記

利用期間
令和   年   月   日から

令和   年   月   日まで

利用農園種類

ラウベ付き農園 一般農園

棟 番区画

農園利用料

円 円

コンポスト使用料

円

※一般農園年間利用料 12,570円、ラウベ付農園年間利用料 377,140円

※コンポスト年間使用料 500円（１基あたり）